平成２２年１２月吉日
各  位
 株 式 会 社 ミ ル ボ ン
 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤  龍 二

(コード：4919 http://www.milbon.co.jp/ )

㈱ミルボン 決算説明会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、平成２３年１月１９日発表予定の平成２２年１２月期決算のご説明を含め、

弊社の近況をご報告申し上げたく、下記の通り説明会を開催させて頂くことに

なりました。 この機会を通じまして、弊社についてのご理解をより一層深めて

いただければ幸甚に存じます。
 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。
敬具

記
日 時：  平成２３年１月１９日（水） １６時００分～１７時００分
会 場：  ㈱みずほ証券リサーチ＆コンサルティング ９階ホール
  東京都中央区日本橋一丁目１７番１０号
説明者：  代表取締役社長  佐 藤  龍 二

  常務取締役  村 井  正 浩

平成   年  月  日
㈱みずほ証券リサーチ＆コンサルティング 入江 行

返 信 用 紙

株式会社ミルボン決算説明会に

□ご出席 □ご欠席 (どちらかに「レ」をおつけください)

貴社名

ご所属

役職名

お名前

連絡先 〒

電話  FAX

E-mail

【ご通信欄】 ご質問等ございましたらご記入ください。

会場設営の都合上、１月１２日までにご返答下さい。
事前のお申し込みなく当日ご参加された場合には、万一ではありますが、

資料・試供品をお渡しできない可能性があります。予め出欠のご返答を下

さいますようご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
お問合わせ先  ㈱みずほ証券リサーチ＆コンサルティング 入江 TEL：03-5200-5682

ご返送用 FAX 番号 03-5200-4710
このご案内は、弊社でのＩＲイベントにご出席された方、並びにＩＲイベントの案内を希望さ

れた方に㈱みずほ証券リサーチ＆コンサルティングから送付しております。今後のご案内

に関して該当項目にレ印をお付下さい。

 □案内を継続（□全銘柄／□担当業種のみ）   □一切案内不要
 担当業種のみ希望の方には、後日登録用紙を送付いたします。

㈱みずほ証券リサーチ＆コンサルティングの「個人情報の取扱いについて」は、ホームペ

ージをご参照下さい。 http://www.mizuho-msrc.com/privacy/index.html

【会場】へのアクセス
東京メトロ銀座線、東西線、都営浅草線

日本橋駅、
東京メトロ日比谷線 茅場町駅、
東京メトロ半蔵門線 三越前駅